

ARTICOLE BIROTICA

I.D.: 82936077

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 02.06.23 | Coduri CPV | 30192000-1 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 547,88 RON - 547,88 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIATI ALBASTRU NOKI: 10 BUC X 7,56 LEI = 75,60 LEI MARKER PERMANENT FABER CASTELL NEGRU: 6 BUC X 3,57 LEI = 21,42 LEI REGISTRU A4 AR + DR, 100 FILE: 6 BUC X 13,87 LEI = 83,22 LEI RIGLA PLASTIC TRANSPARENTA 30 CM: 3 BUC X 2,10 LEI = 6,30 LEI SFOARA BBC 100 G ALBA: 1 BUC X 4,62 LEI = 4,62 LEI CALCULATOR CANON 16 DIGITS: 1 BUC X 79,83 LEI = 79,83 LEI FOARFECA 160 MM CENTRUM: 1 BUC X 4,20 LEI = 4,20 LEI FLUID CORRECTOR NOKI: 3 BUC X 2,94 LEI = 8,82 LEI DOSARE PVC, DIVERSE CULORI NOKI: 100 BUC X 0,59 LEI = 59,00 LEI SPRAY CURATARE ECRAN: 1 BUC X 6,72 LEI = 6,72 LEI CAPSE 24/6 DELI: 50 BUC X 1,05 LEI = 52,50 LEI CREION MECANIC 0,7 MM ROTRING: 6 BUC X 11,35 LEI = 68,10 LEI PIX CU MECANISM SCRIERE ALBASTRU DACOLINU: 12 BUC X 2,10 LEI = 25,20 LEI MAPA SEMNATURII A4: 1 BUC X 32,35 LEI = 32,35 LEI FOILII PROTECTIE 30 MIC, NOKI, 100 BUC/SET: 2 BUC X 10,08 LEI = 20,16 LEI
